ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  133  /GM-UBND      Vĩnh Long, ngày  05  tháng  6    năm 2022

GIẤY MỜI

Về việc báo cáo tình hình triển khai thực hiện dự án và khảo sát lắp đặt

cống qua Kênh Phong Thới thuộc công trình Trường THPT

Nguyễn Hiếu Tự, huyện Vũng Liêm

Để đảm bảo việc lắp đặt cống qua Kênh Phong Thới thuộc dự án xây dựng

Trường THPT Nguyễn Hiếu Tự, huyện Vũng Liêm đảm bảo phù hợp với án Hệ thống

thủy lợi ngăn mặn, giữ ngọt khu vực Bắc Vũng Liêm, huyện Vũng Liêm, tỉnh Vĩnh

Long. Chủ tịch UBND tỉnh kính mời:

1. Thành phần tham dự

- Thường trực UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Thành viên Tổ hỗ trợ tại Quyết định số 946/QĐ-UBND ngày 18/5/2022;

- Lãnh đạo UBND huyện Vũng Liêm.

2. Nội dung: Khảo sát lắp đặt cống qua Kênh Phong Thới và báo cáo tình hình

triển khai thực hiện dự án đầu tư xây dựng công trình Trường THPT Nguyễn Hiếu Tự,

huyện Vũng Liêm.

3. Thời gian và địa điểm

- 14h30, ngày 06/6/2022: Khảo sát tại vị trí lắp đặt cống qua Kênh Phong Thới

thuộc công trình Trường THPT Nguyễn Hiếu Tự, huyện Vũng Liêm.

- 15h, ngày 06/6/2022, họp tại Văn phòng UBND huyện Vũng Liêm.

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị tài liệu, báo cáo tình hình triển khai thực

hiện dự án đầu tư xây dựng Trường THPT Nguyễn Hiếu Tự, huyện Vũng Liêm;

Giao UBND huyện Vũng Liêm báo cáo tình hình khó khăn, vướng mắc trong

việc lắp đặt cống Vĩnh Cửu qua kênh Phong thới đối với dự án đầu tư xây dựng

công trình Trường Trung học phổ thông Nguyễn Hiếu Tự, huyện Vũng Liêm.

Do tính chất quan trọng của cuộc họp, đề nghị quý đại biểu sắp xếp công việc

tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT. 5.04.05.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-06-05T14:18:06+0700